
12/04/2019

Nº Ud Descripción 
Precio Unitario 

(Sin IVA)
IMPORTE TOTAL 

(Sin IVA)

PRECIO 
UNITARIO (sin 

IVA)

IMPORTE TOTAL (sin 
IVA)

PRECIO 
UNITARIO 
(sin IVA)

IMPORTE TOTAL 
(sin IVA)

PRECIO 
UNITARIO 
(sin IVA)

IMPORTE TOTAL 
(sin IVA)

1.305.000 uds (26 

bolsas)
Semilla maíz 145 €/bolsa 3.770,00 € 115,00 € 2.990,00 € 144,00 € 3.744,00 € 135,00 € 3.510,00 €

Precio: Noventa y cinco por ciento (95 %). Se 

atribuirán 95 puntos al ofertante cuya proposición

sea más baja, con un mínimo de cero puntos, 

Recogida de semilla sobrante descontando el 
importe (5%)

77,61TOTAL PUNTUACIÓN

- - -Recogida semilla SI / NO

Puntos recogida semilla 0,00 0,00 0,00

Impuesto sobre el Valor Añadido 150,80 €

95,00 69,78

COAGRAL

TOTAL PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN LOTE 1 (IVA no incluido) 3.770,00 €
2.990,00 € 3.744,00 € 3.510,00 €

LOTE 1: SEMILLAS LICITACIÓN AGRICOLA EL PRADO CAMPOPGARDEN

627,90 € 786,24 €

95,00 69,78 77,61

4.247,10 €

737,10 €

TOTALPRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN LOTE 1 (IVA incluido) 3.920,80 € 3.617,90 € 4.530,24 €



12/04/2019

Nº Ud Uds Descripción 
Precio Unitario 

(Sin IVA)
IMPORTE TOTAL 

(Sin IVA)

PRECIO 
UNITARIO (sin 

IVA)

IMPORTE TOTAL 
(sin IVA)

PRECIO UNITARIO 
(sin IVA)

IMPORTE TOTAL 
(sin IVA)

PRECIO 
UNITARIO 
(sin IVA)

IMPORTE TOTAL 
(sin IVA)

32.000 kg Abono ENTEC 0,45 €/kg 14.400,00 € 0,41 € 13.120,00 € 0,43 € 13.760,00 € 0,45 € 14.400,00 €

3.600 kg NAC 27% cebada 0,32 €/kg 1.152,00 € 0,31 € 1.116,00 € 0,32 € 1.152,00 € 0,27 € 972,00 €

Precio: Cien por ciento (100 %). Se atribuirán

100 puntos al ofertante cuya proposición sea más

baja, con un mínimo de cero puntos, 

TOTAL PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN LOTE 2 (IVA no incluido) 15.552,00 € 14.236,00 € 15.372,00 €14.912,00 €

LOTE  2: ABONOS LICITACIÓN AGRICOLA EL PRADO COAGRALCAMPOPGARDEN

PUNTUACION TOTAL LOTE 

2
100,00 92,02

Impuesto sobre el Valor Añadido 1.555,20 € 1.423,60 € 1.537,20 €

TOTALPRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN LOTE 2 (IVA incluido) 17.107,20 € 15.659,60 € 16.909,20 €

1.491,20 €

16.403,20 €

95,25



12/04/2019

Nº Ud Uds Descripción 
Precio Unitario 

(Sin IVA)
IMPORTE TOTAL 

(Sin IVA)

PRECIO 
UNITARIO (sin 

IVA)

IMPORTE TOTAL (sin 
IVA)

PRECIO 
UNITARIO 
(sin IVA)

IMPORTE TOTAL 
(sin IVA)

PRECIO 
UNITARIO 
(sin IVA)

IMPORTE TOTAL 
(sin IVA)

12 l Herbicida Primma Dim 2.4 D o similar 8,00 €/l 96,00 € 8,00 € 96,00 € 7,10 € 85,20 € 8,00 € 96,00 €

80 l Herbicida pre-emergencia maíz 10,00 €/l 800,00 € 10,00 € 800,00 € 10,00 € 800,00 € 10,00 € 800,00 €

20 l
Herbicida post-emergencia maíz NICOSULFURON 

6% p/v. OD
43,00 €/l 860,00 € 35,00 € 700,00 € 41,00 € 820,00 € 43,00 € 860,00 €

20 l Herbicida post-emergencia maíz  hoja ancha 46,00 €/l 920,00 € 44,00 € 880,00 € 40,00 € 800,00 € 46,00 € 920,00 €

Precio: Cien por ciento (100 %). Se atribuirán

100 puntos al ofertante cuya proposición sea más

baja, con un mínimo de cero puntos, 

2.505,20 € 2.676,00 €

2.755,72 € 2.943,60 €

98,82

250,52 € 267,60 €

91,92

COAGRALLOTE 3: HERBICIDAS LICITACIÓN AGRICOLA EL PRADO CAMPOPGARDEN

TOTAL PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN LOTE 3 (IVA no 
incluido)

2.676,00 € 2.476,00 €

Impuesto sobre el Valor Añadido 561,96 € 247,60 €

TOTALPRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN LOTE 3 (IVA incluido) 3.237,96 € 2.723,60 €

PUNTUACION TOTAL LOTE 

3
100,00


